



Erdal Bahçivan

## Meslek eğitimi statü kazanacak

**İstanbul Sanayi Odası**'nin (İSO) sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek liselerinin müdürleri tanıştırdı. Bu kapsamda oluşturulan "Protokol Yürütme Kurulları", ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi konularda etkili olacak.

**İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Bu protokol ile meslek liseleri tekrar statü kazanacak. Kalifiye elemanlar sanayi gücüne güç katacak" dedi.

● **Ekonomi Servisi**



SANAYİCİLERLE EĞİTİMCİLER BULUŞTU

## Bahçivan: İtibar kazanan meslek liseleriyle üretim güçlenecek

**İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek liselerinin müdürleri tanıştırdı. Okullarda adeta Yönetim Kurulu gibi görev yapacak olan Protokol Yürütme Kurulları, ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi gelecek planları birlikte uygulayacak.

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'nü "İSO'da göreve geldiğim yıldan bu yana beni en çok heyecanlandıran proje" olarak tanımlayan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile meslek

liseleri tekrar statü kazanacak ve Türk sanayisinin en önemli avantaj kaynağı olacak. Aranılan eleman ve yetişmiş eleman konusu önünde sonunda gelip eğitime dayanıyor. Bu gerçek, sanayiden hizmet sektörüne kadar ekonominin her alanı için geçerli. Ama özellikle sanayide bu konuda son yıllarda çok ciddi bir darboğazla karşı karşıyayız. Bugün hangi sanayi sektörümüzü temsil eden hangi dostumuzla konuşursak konuşalım, getirip önümüze koyduğu gerçek şu; 'Doğru işe doğru insanı, kalifiye insanı bulamıyorum.' Öbür tarafta bakıyoruz işsizlik almış başını gitmiş. Maalesef ve özellikle genç nüfusta hak etmediğimiz oranlarda bir işsizlik yaşanıyor. Demek ki burada işgücü piyasaları ile işgücü arasında bu köprü eksik" dedi.



## 'Sanayi itibarlı meslek liseleriyle güçlenecek'



**Erdal Bahçivan**

**İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO)** sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek

liselerinin müdürleri tanıştırıldı. Okullarda adeta yönetim kurulu gibi görev yapacak olan protokol yürütme kurulları, ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi gelecek planları birlikte uygulayacak. **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, "Bu protokolle meslek liseleri tekrar statü kazanacak ve Türk sanayisinin en önemli avantaj kaynağı olacak. Kalifiye elemanların katacağı değer, Türkiye'nin sanayi gücüne güç katacak, üretimini çok verimli hale getirecek" dedi. Protokole imza atan Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Kemal Varın Numanoğlu da, "Gerçekten bu konu önemli ve memleket meselesi" diye konuştu.



## Meslek liseleriyle üretim güçlenecek



**İSTANBUL Sanayi Odası**'nın (İSO) sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek liselerinin müdürleri tanıştırdı. Okullarda adeta Yönetim Kurulu gibi görev yapacak olan Protokol Yürütme Kurulları, ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi gelecek planları birlikte uygulayacak. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile meslek liseleri tekrar statü kazanacak ve Türk sanayisinin en önemli avantaj kaynağı olacak. Kalifiye elemanların katacağı değer, Türkiye'nin sanayi gücüne güç katacak, üretimini çok verimli hale getirecek. Aranılan eleman ve yetişmiş eleman konusu önünde sonunda gelip eğitime dayanıyor. Bu gerçek, sanayiden hizmet sektörüne kadar ekonominin her alanı için geçerli. Ama özellikle sanayide bu konuda son yıllarda ciddi bir darboğazla karşı karşıyayız. Maalesef ve özellikle genç nüfusta hak etmediğimiz oranlarda bir işsizlik yaşanıyor. Demek ki burada işgücü piyasaları ile işgücü arasında bu köprü eksik" dedi.

## Ekonomide büyük dönüşümü gerçekleştirdik

1999 yılı bugün çok olağan bir şekilde kullanmakta olduğumuz, iletişim teknolojileri ile ilgili ekilen tohumların filizlendiği yıllardı. Cep telefonu hızlı bir şekilde sabit telefonların yerini alıyor, her geçen gün geniş kitleleri kapsayıcı bir kullanım alanı buluyordu. Böylece, bugün rahatlıkla her biri için devrim diyebileceğimiz ve internet ile başlayacak bir dizi köklü iletişim teknolojileri de vizyona çıkıyordu. Ekonomimiz Turgut Özal'lı yıllar ile başlayan ve ekonomide birçok tabunun yıkıldığı büyük dönüşüm ve değişimin meyvelerini yavaş yavaş toplamaya başlamıştı. 1980'li yılların başında 4-5 milyar dolarları ancak bulan ihracatımız, bu büyük dönüşüm sayesinde 30 milyar dolara doğru tırmanıyordu.

### Söz sahibi bir ülkeyiz

Diğer yandan rekabeti öğrenmeye, dünyayla yüzleşmeye başlamıştık. Dış kapılar açılınca başka bir dünya ile tanışmıştık. Bu "Dünya", üretim teknolojisinin, ambalajın, pazarlama sisteminin çok farklı olduğu bir dünyaydı... İşte o günlerden bugüne geldik. "Biz bunları neden yapamayalım, neden bizim ülkemizde de bunlar olmasın" şeklindeki sorgu ve sorularla birleşerek o yıllarda ortaya çıkan yeni vizyon, Türkiye'mizi bugünlere getirdi.

Geleceğe yönelik gelişmiş sanayi ülkesi olmak hedeflerimiz var. Sanayiciler olarak bu hedefe sadece umut ederek varlamayacağımızı biliyoruz. Somut uygu-

lama ve adımlarla geleceğe hazırlanmanın önemini farkındayız. Bu geleceğe yürüyebilmek için yeni nesil sanayi anlayışını, yani çok daha rekabetçi, çok daha bilgi yoğun, çok daha yüksek katma değerli bir üretim yapısına geçmemiz gerektiğini söylemek istiyorum. Bu kapsamda ülkemizin teknoloji tüketen değil, teknoloji üreten bir ülke konumuna gelmesini sağlamalıyız. Bunun için nitelikli insan kaynağının sanayiye yönlendirilmesi, "sanayi ve üretim kültürünün" geliştirilmesini gerçekleştirmeliyiz. Ancak bu sayede, yani ülkemizde üretilen katma değer ve ihracatın içinde-

ki sanayi payını artırma yönündeki faaliyetlerimize hız kesmeden devam ederek, dünya ekonomisinde söz sahibi bir ülke konumunu elde edebiliriz.

### Başarılarınız sürsün

Star Gazetesi de Türkiye'nin bu yolculuğuna 20 yıldır tanıklık ediyor. Kamuoyunu bilgilendirme noktasında Türkiye ve dünya gündeminin nabzını tutarak kamuoyunu bilgilendirmede etkili bir haber kaynağı olma özelliğini sürdürüyor. Star Gazetesi'nin özellikle sanayicileri ve iş dünyasını yakından ilgilendiren konulara duyarlı ve analitik yaklaşımlarını önemsiyoruz. Bu vesile ile gazetenin hazırlanmasına emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Star'ın bundan sonraki yayın hayatında da başarılarının devam etmesini diliyorum."





## BAHÇIVAN: MESLEK LİSELERİYLE SANAYİ VE ÜRETİM GÜÇLENECEK

**İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek liselerinin müdürleri tanıştırıldı. Okullarda adeta Yönetim Kurulu gibi görev yapacak olan Protokol Yürütme Kurulları, ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi gelecek planları birlikte uygulayacak.

**İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile meslek liseleri tekrar statü kazanacak ve Türk

sanayisinin en önemli avantaj kaynağı olacak. Kalifiye elemanların katacağı değer, Türkiye'nin sanayi gücüne güç katacak, üretimini çok verimli hale getirecek" dedi.

Projenin yıllardır üzerinde durdukları nitelikli mesleki eğitim ve nitelikli istihdam konusunun fiiliyata geçmesi açısından çok büyük bir şans olduğunu, bu nedenle sanayicilerin üzerine düşen görevi layığıyla yerine getireceğine inandığını dile getiren Bahçivan "Eğer bunu doğru yapabilirsek, benim "Meslek Lisesi Gelecek Meselesi" dediğim bu kutsal konuda, gelecekte bir orman olacak olan fidanları da ekmiş olacağız" dedi.



# İşsizlik almış başını gitmiş

**İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, aranan eleman ve yetişmiş eleman konusunun eninde sonunda gelip eğitime dayandığına işaret ederek, "Bugün hangi sanayi sektörümüzü



temsil eden hangi dostumuzla konuşursak konuşalım, getirip önümüze koyduğu gerçek şu: 'doğru işe doğru insanı, kalifiye insanı bulamıyorum.' Öbür tarafta bakıyoruz işsizlik almış başını gitmiş" dedi. ● **6'DA**



# Nitelikli işgücünün temeli eğitim

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, mesleki ve teknik eğitimde sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü sağlamayı amaçlayan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin tanıtım toplantısı düzenledi. İSO'nun geçen Ocak ayında Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, İstanbul Teknik Üniversitesi ve İstanbul Ticaret Odası ile imzaladığı protokolün tanıtım toplantısına İSO Meclis Üyeleri ile Meslek

Komitesi üyeleri katıldı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yaptığı konuşmada, nitelikli işgücünün temelini iyi bir eğitimin oluşturduğuna dikkat çekerek, "Aranan eleman ve yetişmiş eleman konusu önünde sonunda gelip eğitime dayanıyor. Bu gerçek, sanayiden hizmet sektörüne kadar ekonominin her alanı için geçerli. Ama özellikle sanayide bu konuda son yıllarda çok ciddi bir darboğazla karşı karşıyayız.

Bugün hangi sanayi sektörümüzü temsil eden hangi dostumuzla konuşursak konuşalım, getirip önümüze koyduğu gerçek şu: 'doğru işe doğru insanı, kalifiye insanı bulamıyorum.' Öbür tarafta bakıyoruz işsizlik almış başını gitmiş. Maalesef ve özellikle genç nüfusta hak etmediğimiz oranlarda bir işsizlik yaşanıyor. Demek ki burada işgücü piyasaları ile işgücü arasında bu köprü eksik" dedi.

**HABER MERKEZİ**







## Üretim meslek liseleri ile artacak

**İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü sağlamak amacıyla imzaladığı Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü'ne ilişkin ilk somut adım atıldı ve sanayiciler ile eşleştirildikleri meslek liselerinin müdürleri tanıştı. Okullarda adeta Yönetim Kurulu gibi görev yapacak olan Protokol Yürütme Kurulları, ders programlarının güncellenmesi, öğretmenlerin geliştirilmesi, staj programlarının belirlenmesi gibi gelecek planları birlikte uygulayacak.

### SEKTÖRE GÜÇ

**İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile meslek liseleri tekrar statü kazanacak ve Türk sanayisinin en önemli avantaj kaynağı

olacak. Kalifiye elemanların katacağı değer, Türkiye'nin sanayi gücüne güç katacak, üretimini çok verimli hale getirecek" dedi.

### OKUL VE SANAYİ BİR ARADA

Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede'nin açılış konuşmasını yaptığı, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Kemal Varım Numanoglu ile İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı'nın da protokole ilişkin gelişmeleri paylaştığı toplantıda, okul müdürleri ile sektör temsilcileri de tanışma fırsatı buldu. Böylece proje kapsamında her okulda oluşturulan Protokol Yürütme Kurulları'nın rehberliğinde, ders programlarının güncellenmesi ele alınmış oldu.



# Başkan Günay Ödüllü Mimarları Tebrik Etti

**Istanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen yarışmada ödül alan Kaş'lı Mimar Hasan Öncü ve Mimar Emrah Demir, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası(KUTSO) Başkanı Murat Hüdavendigar Günay'ı ziyaret etti.

**Istanbul Sanayi Odası** tarafından geçtiğimiz aylarda düzenlenen başta mimarlar ve mühendisler olmak üzere bütün mesleki disiplinlere açık ulusal bir mimari proje yarışmasında 3.lük ödülü alan Mimarlar Hasan Öncü ve Emrah Demir yarışma detayları ve hakkında KUTSO Başkanı Günay'a bilgi verdi.

KUTSO Başkanı Murat H. Günay, 100'e yakın proje teslim edildiği ve İstanbul'un en yoğun caddelerinden biri olan İstiklal Caddesi üzerinde zengin, kültürel ve tarihi geçmişe sahip bir bölgede, Odakule Pasajı'nın yeniden ele alınmasını konu edinen yarışmada ilk 3'e girerek ödül alan mimarları tebrik ederek alınan ödülün Kaş ve bölgemiz adına çok önemli olduğunu belirtti. Günay ayrıca ödülün bölgemizdeki genç mimarlara da yön göstermesi açısından oldukça değerli olduğunu belirtti.

Haber: Güle Çeviren

